
 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 –  08.10.2024  

Odprawa i  wylot z Krakowa o 16:40 do Porto z przesiadką w Monachium, 23:20 – lądowanie w Porto. Przejazd 

do hotelu na zakwaterowanie i nocleg – Porto. 

 

DZIEŃ 2 – 09.10.2024 

Śniadanie. Przejazd do centrum PORTO. Zwiedzanie jednego z najpiękniejszych miast Portugalii, słynącego z 

portugalskich win. Zwiedzanie starego miasta, które wraz z klimatycznym nabrzeżem rzeki Duoro wpisane 

zostało na listę UNESCO. Spacer po centrum: Ratusz Miejski, katedra Se, Pałac Biskupi, Pomnik Piotra IV, Casa 

do Infante – miejsce urodzin Henryka Żeglarza. Przejazd do SANTIAGO DE COMPOSTELA. Wizyta 

w  jednej z najważniejszych świątyń pielgrzymkowych, miejscu docelowej drogi Świętego Jakuba – Katedrze. 

Przejście do grobu świętego. Następie Drzwi Przebaczenia Puerta del Perdon. Msza Święta. Przejazd do hotelu. 

Obiadokolacja, nocleg. 

 

DZIEŃ 3 – 10.10.2024  

Śniadanie. Zwiedzanie centrum SANTIAGO DE COMPOSTELA. Spacer  z przewodnikiem po Starym 

Mieście, które jest wpisane na listę UNESCO. Przejazd do VIANA DO CASTELO. Udamy się kolejką do 

Basílica de Santa Luzia, która położona jest na szczycie góry Monte de Santa Luzia. Jest to doskonały punkt 

widokowy – rozprzestrzenia się stąd piękna panorama na całe miasto, okoliczne miejscowości oraz rzekę Lima 

wpadającą do oceanu. Przejazd do BRAGI na zakwaterowanie i nocleg.   

 

DZIEŃ 4 – 11.10.2024  

Śniadanie. Wyjazd kolejką linowo - terenowa,  łącząca górną część Starego Miasta w Bradze z sanktuarium Bom Jesus, 

pięknie górującego nad miastem. Została zbudowana w końcu XIX w. i do dziś obsługiwana jest za pomocą oryginalnych 

wagoników. Kolejka pokonuje w około 4 min. trasę o długości 275 m i różnicy poziomów wynoszącą 116 m. 

NAWIEDZENIE SANKTUARIUM BOM JESUS. Msza Święta. Spacer po mieście, czas wolny. Przejazd do 

COIMBRY – klasztor sióstr karmelitanek, w którym przebywała s. Łucja; muzeum poświęconego widzącej. 

Spacer po Starym Mieście. Zwiedzimy: Starą Katedrę, dzielnicę Almedina oraz ulicę handlową przy rzece 

Mondego. Przejazd do FATIMY. Zakwaterowanie w hotelu,  obiadokolacja i nocleg. Procesja światła. 

 

DZIEŃ 5 – 12.10.2024  

Msza święta. Śniadanie. Całodzienny pobyt w FATIMIE. Nawiedzenie: Kaplicy Objawień – serce tego 

sanktuarium, Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej z grobami siostry Łucji oraz błogosławionych Franciszka i 

Hiacynty, Bazyliki Trójcy Świętej, zobaczymy także pomnik Jana Pawła II. Uczestnictwo w drodze krzyżowej 

prowadzącej do wioski VALINHOS – miejsca objawień Anioła Portugalii oraz do wioski ALJUSTREL, gdzie 

znajdują się domy rodzinne Franciszka i Łucji, zwiedzanie. Przejazd na obiadokolację. Wieczorem po kolacji 

udział w Modlitwie Różańcowej i procesji  z lampionami. Nocleg. 

 

DZIEŃ 6 – 13.10.2024  

Msza święta w Fatimie w Kaplicy Objawień. Śniadanie i wykwaterowanie. Następnie wyjazd do BATALHA, 

gdzie znajdują się zespoły klasztorne, ujęte – z uwagi na piękno architektury i bogata historie – na liście 

UNESCO. Przejazd na zwiedzanie ALCOBACA, gdzie znajduje się usytuowane w samym centrum miasta 

monumentalne średniowieczne Opactwo Cystersów Santa Maria de Alcobaça. Następnie wyjazd do NAZARE. 

Jest to niewielkie, urokliwe, portugalskie miasteczko leżące u stóp potężnego klifu, wznoszącego się ponad falami 

oceanu. Największą budowlą jest tu piękny kościół Matki Boskiej z Nazare. Świątynia ta słynie z cudownej 

figurki  N.M.P. Przejazd do hotelu w Lizbonie na zakwaterowanie i nocleg.  

 

DZIEŃ 7 – 14.10.2024  

Śniadanie. Przejazd do CASCAIS. Cascais słynie z pięknych plaż, malowniczego portu, a także Zamku 

pochodzącego z XVI wieku, który był dawniej fortem obronnym miasta. Spacer. Przejazd na PRZYLĄDEK 

CABO DA ROCA – najbardziej wysunięty na zachód punkt Europy. Przejazd do LIZBONY na zwiedzanie 

Dzielnicy Belem. Zobaczymy m.in. Klasztor Hieronimitów, który upamiętnia złoty wiek portugalskich odkryć, 

jest symbolem portugalskiej kultury i tożsamości narodowej, Pomnik Odkrywców, Wieżę Belem. Następnie 

spacer uliczkami starego miasta – Plac Rossio, Łuk Triumfalny.  Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 8 – 15.10.2024  

Śniadanie w formie box’ów. Przejazd na lotnisko. 03.05 – odprawa lotniskowa. 05.05 – wylot do Krakowa z 

przesiadką we Frankfurcie. 13.20 – lądowanie w Krakowie i zakończenie pielgrzymki. 
  



 

 

CENA: 2350 PLN + 560 EUR 

 

CENA ZAWIERA: 

 Przelot samolotem z przesiadką na trasie Kraków –Porto, Lizbona – Kraków 

 Opłaty lotniskowe, 

 Opłatę za bagaż rejestrowany 20 kg + mały podręczny 

 7 noclegów w hotelach  

 7 śniadań, 6 obiadokolacji wg programu 

 Przejazdy komfortowym autokarem wg programu 

 Opiekę pilota wycieczek 

 Opiekę duchową 

 Ubezpieczenie NNW 10000 zł, OC 10000 euro, BP 1000 zł, KL 15000 euro, w tym choroby przewlekłe i 

zachorowanie na COVID-19 

CENA NIE ZAWIERA: 

 Kosztów realizacji programu – 70 EUR – płatne u pilota w dniu wyjazdu w gotówce 

 Składek TFP, TFG – 20 PLN 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego  

DODATKOWE INFORMACJE: 

1. Zaliczka w wysokości 1420 PLN/osoba płatna do 7 dni od daty podpisania umowy 

2. Dopłata do całości do 08.09.2024 

3. W przypadku wyboru opcji: UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI – wpłata konieczna do 

3 dni od daty podpisania umowy lub w dniu zawarcia umowy, gdy do rozpoczęcia podróży jest mniej niż 

30 dni. 

4. Składka TFP, TFG jest bezzwrotna  

DODATKOWE UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI: 

 w przypadku zachorowania nagłego – 200 PLN 

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych – 250 PLN  

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych z rozszerzoną ochroną na zachorowanie 

na COVID -19 i kwarantanną – 345 PLN  


